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رئیس جمهور شهید در آخرین روزهای سالی که گذشت و طی 
یک ضیافت افطاری، در دیدار با هنرمندان از آنها خواست با جوشش 
درونی هنر خود در آرامش و امید دادن به جامعه به ویژه در نســل 

جوان، پیشرو و پیشتاز باشند.
متن دیدار رئیس جمهور شهید با هنرمندان به شرح زیر است:

تعدادی از هنرمندان شناخته شده عرصه های شعر، سینما، تئاتر، 
خوشنویسی، موسیقی و ادبیات جمعه بیست و پنجم اسفند ماه و در 

یک ضیافت افطاری، با رییس جمهور دیدار کردند.
سید ابراهیم رئیسی در نشســت صمیمی با اهالی فرهنگ و هنر 
پس از استماع دیدگاه ها و نظرات 6 تن از هنرمندان حوزه های شعر، 
سینما، خوشنویســی، موسیقی و ادبیات، در ســخنانی توانمندی 
فرهنگی را همچون توانمندی های دفاعی و اقتصادی از عناصر مهم 
اقتدارآفرینی برای کشور دانســت و بر توجه جدی به عرصه هنر و 

فرهنگ کشور تاکید کرد.
رئیس جمهور اعتلی هنر و فرهنــگ را موجب افتخارآفرینی، 
عزتمندی و ارتقا و سربلندی کشور دانست و با اشاره به پیشرفت های 
علمی، صنعتی، فرهنگی و هنری چشمگیری که به برکت پیروزی 
انقلب اسلمی، به دست آمده است، تصریح کرد: صرف نظر از اینکه 
این پیشرفت ها در دوره کدام دولت به دست آمده اند، باید با هنرمندی 
به تصویر کشیده شوند تا بتوان ایران پیشــرفته و فناور را به جهان 

معرفی کرد.
رئیسی با اشاره به نقش آفرینی هنرمندان در به تصویر کشیدن 
بخشی از افتخارات خلق شده در دوران دفاع مقدس، تلش جوانان 
برای حصول پیشرفت های فناورانه در کشور را از دیگر عرصه هایی 

دانست که قابلیت بالایی برای به تصویر کشیده شدن دارند.

رئیس جمهور از فعالان عرصه های فرهنگی و هنری خواست با 
تکیه بر داشته های ارزشمند این ملت، برای متبلور کردن جلوه های 
متعالی و والای داشــته های علمی، فرهنگی و هنری این کشــور 

گام های بلندی بردارند.
هنرمندان وظیفه دارند با جوشش درونی، در امید دادن به جامعه 

پیشرو و پیشتاز باشند
وی در ادامه حمایت مالی و حقوقی از هنرمندان را از جمله وظایف 
دولت و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلمی دانســت و افزود: در مقابل 
هنرمندان نیز وظیفه دارند با جوشش درونی هنر خود در آرامش و 
امید دادن به جامعه به ویژه در نسل جوان، پیشرو و پیشتاز باشند و 
مظاهر زیبایی را که به برکت انقلب اسلمی در این کشور خلق شده 

حفظ و به تصویر بکشند.
رئیس جمهور عمومیت یافتن حمایت از فلسطین به کل جهان 
پس از وقایع اخیر غزه را نشانی از بصیرت، آگاهی و دشمن شناسی 
ملت ایران دانست و گفت: حمایت 45 ساله ملت ایران از فلسطین، 
گواه صدق و درســتی مواضع این ملت در تشــخیص درست غده 
سرطانی بودن رژیم صهیونسیتی در منطقه است که مردم دنیا امروز 

پس از 45 سال به آن رسیده اند.
»مرور اقدامات صورت گرفته از ســوی دولت در بخش سینما«، 
»تنظیم سند ملی موسیقی بر اساس ســند فنی و فقهی گردآوری 
شده از سوی رهبری معظم انقلب« و »لزوم بررسی اخذ مالیات از 
هنرمندان کم درآمد« از دیگر نکاتی بود که رئیس جمهور ناظر به 

سخنان برخی از اهالی فرهنگ و هنر به آنها اشاره کرد.
رئیسی در پایان با بیان اینکه دولت به معنای واقعی برای اهالی 
فرهنگ و هنر به عنوان مفاخر کشور احترام قائل است، تصریح کرد: 

نظرات و دیدگاه های مطرح شده از سوی اهالی فرهنگ و هنر، برای 
دولت ارزشمند و مفید بوده و نقدهای مطرح شده نیز از نظر دولت 
دغدغه هایی در جهت اصلح امور اســت که مورد توجه قرار خواهد 

گرفت.
در ادامه مرتضــی امیری اســفندقه به نمایندگی از شــاعران، 
علی دهکردی رییس خانه ســینما، ایرج نعمیایی به نمایندگی از 
خوشنویسان، علی نصیریان به نمایندگی از بازیگران سینما، محسن 
نفر به نمایندگی از فعالان عرصه موسیقی و راضیه تجار به نمایندگی 

از نویسندگان به بیان دیدگاه ها و نظرات شان پرداختند.
لزوم توجه به مشکلت معیشتی و مسکن و بیمه تامین اجتماعی 
هنرمندان، ساماندهی مســاله دریافت مالیات از هنرمندان، تعیین 
و تقویت ردیف بودجه و منابع حمایتی از هنرمندان و فعالیت های 
هنــری و فرهنگی، توجه به هنر خوشنویســی در آمــوزش عالی، 
توجه دولــت و ترغیب مردم به اســتفاده از هنر خوشنویســی در 
معماری همچون بناهای تاریخی، ایجاد بستر مناسب و رفع موانع 
و محدودیت ها برای شکوفایی اســتعدادهای جوان در عرصه هنر و 
به خصوص سینما، اصلح برخی رویکردهای محدودیت زا به عرصه 
موســیقی، اجرای جدی قانون مالکیت معنوی، حمایت از توسعه 
صنعت نشــر و حمایت از مردم برای خرید کتاب از جمله نظرات و 

نکات مطرح شده از سوی هنرمندان در این نشست بود.
هنرمندان آقا و خانم  شــرکت کننده  در این نشست پس از یک 
ســاعت و نیم گفت وگو، افطار را مهمان رییس جمهور بودند و پس 
از افطار نیز حدود یک ساعت و نیم دیگر به شکل انفرادی و گروهی 
با وی به گفت وگو نشســته و دیدگاه ها، نظرات و مطالبات خود را با 

رییس جمهور در میان گذاشتند.

بازخوانی ضیافت افطار رئیس جمهور با هنرمندان در رمضانی که گذشت...
خواسته شهیدجمهور از هنرمندان چه بود؟


